
 

 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/202/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad sprzedaży na rzecz najemców, samodzielnych lokali mieszkalnych  

stanowiących własność Gminy Margonin oraz warunków udzielania bonifikat i wysokości ich stawek 

procentowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust.2 pkt3 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miasta i Gminy 

Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/202/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

określenia zasad sprzedaży na rzecz najemców, samodzielnych lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Gminy Margonin oraz warunków udzielania bonifikat i wysokości ich stawek procentowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się treść §4 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Od ceny lokalu mieszkalnego ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego udziela się bonifikaty 

w wysokości 70 %”; 

2) uchyla się §5 Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4134


		2025-05-12T11:16:40+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




